








  

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union. 

 5 

Unifor/ASJA 

Jedná se o funkční propojení subsystémů, nikoli o dodávku 
samotného software. Konferenční software musí umožňovat 
uspořádání online webové konference pro více účastníků 
(předpokládaný počet 120) k jednotlivým studijním aktivitám v 
systémech Zadavatele (Unifor/ASJA). Samotný konferenční software 
musí fungovat i odděleně od hlavního serveru ASJA/UNIFOR a 
umožnit provádět záznam konferencí pro offline použití. Podoba 
webových konferencí je video, zvuk, chat (moderovatelný). Offline 
konference se musí automaticky přiřadit k souborům v systému ASJA 
i Unifor (pokud je seminář propojený). Aktuální specifikace systému 
LMS Unifor Live! je uvedena na: 
http://www.lmsunifor.com/index.php/lms-unifor-live/verze-a-
moduly. Justiční akademie používá verzi „Complet“. 

 

2. Automatická tvorba seminářů v prostředí Unifor/Asja   

Aktuální verze systémů umožňuje propojení existující disciplíny 
 systému Unifor na existující seminář v systému ASJA (ASJA> Unifor). 
Zadavatel požaduje, aby nová funkce  lépe integrovala 
a zautomatizovala tvorbu seminářů ASJA ihned při vytvoření 
disciplíny (s obsahem) v systému Unifor a jeho automatické 
propojení s evidencí uživatelů. Cílem je dosažení plné datové 
kompatibility, tzn. jak personální (přenos uživatelů z/do systému), tak 
i věcné (zabezpečení přenosu a integrace učebních jednotek 
a vzdělávacích modulů z/do systému). 

 

3. Členění oprávnění pro účastníky 

Aktuální stav je takový, že každý uživatel má svou pozici a podle té 
má i příslušná oprávnění na konkrétní semináře (seminář je určen jen 
pro konkrétní pozice), zároveň však vidí i vše ostatní. Cílem je mít 
druh pracovní pozice, které omezí funkcionalitu systému výrazněji 
než nyní (uživatel vidí vše, i když přihlásit se může jen někam). 
Uživatel s takovou pozicí se může hlásit jen na semináře určené pro 
jeho pozici: na semináře pro jiné pozici se může přihlásit, pokud jsou 
mu zpřístupněny (např. po dosažení určité vzdělávací úrovně). 
Zbývající funkce například přístup do databáze uživatelů a diskuzí lze 
dělit pomocí speciální role práv. 

 

4. Hierarchizace seminářů 

Jedná se o vytvoření systému prerekvizit, kdy nejdřív musí účastník 
absolvovat určitý seminář (modul, úroveň vzdělávacího programu 
apod.) a teprve následně si může zapsat a absolvovat seminář apod. 
vyšší úrovně. Hierarchie se automaticky přenese i do nastavení 
úrovní v Uniforu. V rámci této funkce je nutné, aby se za účast 

http://www.lmsunifor.com/index.php/lms-unifor-live/verze-a-moduly
http://www.lmsunifor.com/index.php/lms-unifor-live/verze-a-moduly


  

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union. 

 6 

v semináři udělovali body (kredity), jejichž dosažení pak automaticky 
zpřístupní uživateli v Uniforu vyšší úroveň. 

 

5. Vylepšení online autorského systému 

Vylepšení autorského systému Unifor o následující funkce: 

a) Přímé propojení Uniforu s databází právních předpisů (tato 
databáze není předmětem dodávky a bude licencována 
zadavatelem), tak aby autor pouhým napsáním definované 
notace převedl na hypertextový odkaz (např. odkaz na 
konkrétní ustanovení právního předpisu, judikát apod.). 
Funkce bude přístupná jak v ASJA, tak v Uniforu. 

b) Průvodce pro tvorbu disciplín. Průvodce pomůže autorovi či 
tutorovi s tvorbou učebních materiálů krok za krokem.  

c) Vylepšení editoru o možnost lepšího strukturování textu, 
včetně průběžné zálohování práce. 

d) Vytvoření intuitivního rozhraní s jednoduchou správou 
umožňující jeho administraci na lokální úrovni (nejlépe 
editace systému prostřednictvím webovského rozhraní). 

e) Možnost snadného přiřazení lokálních výukových materiálů 
modulů k centrálním modulům nabízených prostřednictvím 
Justiční akademie. 

 

6. Zabezpečení kompatibilitu s nejnovější verzí systému LMS Unifor 
Live!, včetně zabezpečení jeho upgrade pro prostředí neomezené 
multilicence, kterou Zadavatel vlastní.     

7. Standardizované reporty 

Do systému Unifor integrace profesionální systém pro použití a návrh 
reportů, který umožní připravit předem definovaný počet reportů 
a výstupů do XLS, PDF apod., a to pouze přepnutím nastavení. Cílem 
reportů je poskytnout dané instituci plnou kontrolu nad vzdělávacím 
procesem, tzn. evidenci uživatelů, volbu studijních programů a kurzů 
v závislosti na pracovních pozicích, určit možnost modulové skladby 
programů, včetně určení posloupnosti studia jednotlivých modulů 
s možností opakování náročnější látky, intenzivního studia apod. 

8. Tvorba tzv. „odlehčeného rozhraní“ pro méně zdatné uživatele 

Cílem je odlehčit funkce Uniforu tak, aby se objevovaly pouze ty, 
které jsou pro méně zdatné uživatele nezbytné. Uživatel si ve svém 
nastavení a při spuštění může zvolit, jaké nastavení preferuje, 
případně toto prostředí mu může nadefinovat tutor (personalista, 
organizační pracovník apod.). 

Klasifikace 
předmětu 

48810000-9      Informační systémy 





























  Příloha č.5 

 20 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH A EKONOMICKÉ A FINANČNÍ 
ZPŮSOBILOSTI PŘEDPOKLADŮ V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY “NAVRŽENÍ A SPUŠTĚNÍ SYSTÉMU“ 

 

 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

 

- splňuji základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 písm. c) až e), f) ve vztahu 
ke spotřební dani, g), j) a k) zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rozsahu požadovaném zadavatelem v zadávací 
dokumentaci, 

- jsem ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona. 

 

 

 

 

V……….…………………..dne……………….………….. 

 

 

                                                  ……………………………………………………………….. 

                           podpis oprávněné osoby 

 

 

 


